

حسین اطمینان

«تئاتر و زندگی» حالا تبدیل به یک سلسله نشست شده و قرار است اهالی تئاتر سیرجان بیشتر از موضوع ار واکاوی کنند. دو هفته قبل صدرالدین زاهد در سلسله نشست‌های اهالی تئاتر سیرجان به موضوع تئاتر و زندگی پرداخت. زاهد یکی از پیشکسوتان تئاتر کشور و دانش موخته سوربون فرانسه در حال برگزاری یک کارگاه دومه‌هه بازیگری در سیرجان است. دو هفته بعد از این نشست رضا مسلمی‌زاده منتقد و کارگردان تئاتر نستستی با همین موضوع برگزار کرد تا به تعبیر خودش در تکمیل صحبت‌های صدرالدین زاهدصحت کند.

**یاد به موضوع هنر و زندگی پرداخت**

رضا مسلمی‌زاده معتقد است نسبت تئاتر و زندگی هنوز جای بیشتری برای صحبت کردن داردودیگرانی هم که فکر می‌کنندمی‌تواننداطهار نظر کنندحتمااین کار را بکنند. به گفته‌ی وی در فلسفه هنر مباحث درآهنگی در این مورد است. لزوماًموضوع تئاتر وزندگی نیست ویادبه موضوع هنر و زندگی پرداخت. یاد به تاثیر زندگی بر تئاتر و تاثیر تئاتر بر زندگی هم فکر کنیم و این که در جامعه‌بدون هنر با چه مسایلی روبه‌رو هستیم؟

**هنر، تقلیدی از طبیعت است**

شکسبیری می‌گوید تئاتر آینه طبیعت است و یا تئاتر همچون آینه‌ای جلوی طبیعت است. بر طبق نظریه «مایمیسیس» هنر، تقلیدی از طبیعت است. اما نه با مفهومی که ما از طبیعت داریم زیرا طبیعت در ذهن ما گل و کوه... است. تعریف طبیعت به آن چه که در دیگر فرهنگ‌هاست متفاوت است و در تفکر یونانی کل هستی را در برمی‌گیرد. ما طبیعت را تقلیل می‌دهیم به پدیده‌ها، در حالی که در تفکر یونانی اروپایی زندگی بخشی از طبیعت است. مسلمی افزود: این نظریه که هنر را تقلید زندگی می‌داند، تقریباً کهن‌ترین نظریه تاریخ هنر است. طبق نظریه افلاطون علمی در ماقوق جهان پدیده‌ها وجود دارد که ما صورت‌های آن عالم بالا هستیم. هنرمند کارش این است که از این صورت‌ها تقلید می‌کند. از نظر افلاطون هنرمند از تقلید، تقلید می‌کند. در طول تاریخ هنر بحث شده که هنر تقلیدی از طبیعت و تقلیدی از زندگی است، اما در چه نسبتی از تقلید؟ اینجا یک بدفهمی وجود دارد. موضوع خلاقیت و تقلید بسیار بر اهمیت است. باید تفاوت تقلید مشخص شود. هنرمندان در چه‌طور آثار دیگران را تقلید می‌کنند. این موضوع تقلید از آثار دیگران است. آن هنرمند مقلد در چه

دوشنبه

۲۷ خرداد ۱۳۹۸

شماره ۵۴۲

۱۳ شوال ۱۴۴۰

۱۷ ژوئن ۲۰۱۹

فرهنگ‌جوینشر

رضا مسلمی‌زاده منتقد و کارگردان تئاتر در نشست تئاتر و زندگی:

# از ضرورت نان تا ضرورت تئاتر

**تئاتر در فرم، گریزی از تقلید از زندگی ندارد**

**بده و بستانی بین هنرمند و اجتماع وجود ندارد و عملا ما نباید توقع داشته باشیم که بتوانیم بر مخاطب تاثیر بگذاریم**



رضا مسلمی زاده، کارگردان و منتقد تئاتر

باشیم که بتوانیم بر مخاطب تاثیر بگذاریم و هنرمندان تئاتری و نویسندگان بزرگ جهان از یونان باستان تا امروز همواره در نسبتی از «تجره زیسته»ی خودشان به خلق هنر پرداخته‌اند. فکر می‌کنند می‌شود در یک فضای برج عاجی و ایزوله از اجتماع نشست و بی هیچ نسبتی با اجتماع آثاری تولید کرد و امیدوار بود که این آثار دارای ارزش هنری هم باشند. این کارگردان تئاتر معتقد است هنرمندان ما در مقایسه با هنرمندان بزرگی می‌نست‌بازندگی حرکت می‌کنند.نگار آنها واقعا «تجره‌ی زیسته» شان را تبدیل به اثر هنری می‌کنند اما ما اوهام خودمان را تبدیل به یک اثر درجه دو هنری می‌کنیم.

**دچار شعارزدگی شدیم**

مسلمی ادامه داد: به بستانی بین هنرمند و اجتماع وجود ندارد و عملا ما نباید توقع داشته

**هنرمند را درباری می‌خواهند**

مسلمی گفت: حتما عواملی دخیل هستند که ما این قدر جاو گسسته‌از زندگی حرکت می‌کنیم. نوعی خودسانسوری ناشی از زیست‌سرکوبگرانه‌در ما وجود دارد که فقط هنر ما را در شکل تعریف و تمجید و حله بگیرمی می‌خواهد. فضای حاکم بر اجتماع ما هنرمند را فقط در شکل درباری پسنندیده و حیات ما در قصیدهسرایی درباری تعریف شده و هنرمند عادت به صله را گرفتار خویش کرده است. اگر قرار باشد هنر و تئاترش نسبتی با زندگی پیدا کند در واقع «صله» جایش را از فرات بازتاب یک زندگی و حیات روبروی خودش به عنوان یک آینه باشد اما زندگی یک پراکندگی، بی‌معنایی، آشفتگی و عدم‌یعنی دارد که عملا امکان تفسیر زندگی را به ما نمی‌دهد. ما هر بار که می‌خواهیم این زندگی را تفسیر و پررخی مجبوریم یک برش از زندگی را تفسیر کنیم. یک

**زندگی پراکندگی و آشفتگی دارد**

مسلمی‌زاده پس از این توضیحات به بحث تقلید در نظریه ارسطو بازگشت. وی گفت: هنر هر چه قدر فرات از بازنتاب یک زندگی و حیات روبروی خودش به عنوان یک آینه باشد اما زندگی یک پراکندگی، بی‌معنایی، آشفتگی و عدم‌یعنی دارد که عملا امکان تفسیر زندگی را به ما نمی‌دهد. ما هر بار که می‌خواهیم این زندگی را تفسیر و پررخی مجبوریم یک برش از زندگی را تفسیر کنیم. یک

نگاه کنیم‌وجوه‌اجراخیلی گسترده‌می‌شود.اماوجه اجرایی تئاتر خیلی منحصربه‌فرداست.

**بازیرگر امپراطور صحنه است**
مسلمی‌زاده در مورد این موضوع که بازیگر تعیین‌کننده همه چیز است گفت: یک نظریه وجود دارد که بازیگر امپراطور صحنه است در شکل مسلط و رایج تئاتر امپراطوری بازیگر مشخص است اما یک نظر به‌ای وجود دارد که تئاتر از دو هنر سرچشمه می‌گیرد. یکی هنر بازی و دیگری باقی عوامل است.

**نقش‌هایی در زندگی**

وی به موضوع نقش‌هایی هم که در زندگی شخصی بازی می‌کنیم اشاره کرد و گفت: ما همه‌مان روزانه یک نقاب‌هایی می‌زنیم و بازی می‌کنیم.ما از آغاز روز همواره خودمان نیستیم؛من جلوی ریسم نقش کارمند خوب را بازی می‌کنم، در منزل نقش پدر مهربان و همسر مقتدر را بازی می‌کنم و... آیا اینها هم جزو بازی هستند؟ وی به پاسخ این موضوع گفت: به عبارتی اینها را هم می‌توان به عنوان بازی قلمداد کنیم و هم قلمداد کنیم. اگر از مفهوم زیباشناسانه و هنری به این تفسیر نگاه کنیم، ارزشی ندارد. ولی به نوعی بازی محسوب می‌شود. در مفهوم تئاتر و زندگی و تقلید هنر از متن زندگی برمی‌خیزد و از جایگاهی عبور می‌کند و دارای یک ارزشی می‌شود که آن ارزش در شکل‌های دیگر مابه‌ازایی ندارد.

**برجسته کردن جنبه‌های دیگر تقلید**

مسلمی ادامه داد: در دوره‌هایی تلاش شده است عناصر دیگری را نسبت به بازیگر مهم کنیم.مثلا در دوره‌یی از تاریخ تلاش شده است تا دکور بر سایر عناصر بیانی اولویت پیدا کند. آنها بر سر آن بودند که جنبه‌های دیگر تقلید را برجسته کنند. البته در تئاتر مسلطاً، اولویت همچنان مبتنی بر عنصر بازی است و سایر عناصر تقلید دست پایین را دارند.

تلاش‌هایی هم شده که در تئاتر هیچ عنصری وجود نداشته باشد و فقط بازیگر باشد. یک بازیگر در یک میدان یک کاری انجام می‌دهد. در چنین مواقعی سؤال این است که آیا تئاتر اتفاق افتاده است یا فقط بازی بوده است؟ مسلمی ادامه داد: ما رگذار در مسیر تاریخی تئاتر، از تئاتر نمایش‌منویس نسیمیه به تئاتر بازیگر و بازیگر سیمیه به تئاتر کارگردان، به طور طبیعی باید یک تغییر سیمیه می‌بود که کارگردانی بوجود می‌آیند. اگر امروز این گفت‌وگوها شکل می‌گیرد به دلیل آنباشت قابل‌قبولی از نمایش‌نامه‌نویسی است.ماشاهکارهای نمایش‌نامه‌دار داریم در اجرامی‌به‌ذوگه تئاتر بازیگر یاتئاتر کارگردان فکر کنیم.

ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام شوراهای به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد می‌دهد. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی مابقی به حساب درآمدهای دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای خویش را به انضمام قبض ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که واریز به شماره حساب ۲۱۷۱۲۳۸۲۵۰۰۷ سرپرده دادگستری نزد بانک ملی گردد داخل پاکت در بسته حاکنتر تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال یا تحویل دفتر اجرای احکام شوراها نمایند و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایده مورخه ۰۴/۰۶/۱۳۹۸/۱۳۹۸ و در صورت برنده شدن به انصراف ۱۰ درصد واریزی به ثبت دولت متبیه می‌باشد. مدیر دفتر اجرای احکام شوراها حل اختلاف سیرجان-عباسلو می‌شود.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گسترش ارتباطات پرگاس پردازش کارامییا در تاریخ ۰۵/۰۳/۱۳۹۸/ به شماره ثبت ۴۵۹۸ به شناسه ملی ۰۵۳۲۹۶۶۸/۱۴۰۵ به استناد صورت‌جلسه هیئت‌مدیره مورخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۸/ منضم به نامه شماره ۱۷۴۶/۰۲/۹۸/ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان سیرجان -اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند:
- آقای حسین عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۰۹۲۵۲۱۹
- آقای احسان عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۱۱۹۶۴۴۱
- آقای محسن عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۱۸۷۱۵۴۶ به عنوان اعضای اصلی و خاتم بی‌بی‌فاطمه حمیدی سیرجانی به شماره ملی ۰۷۱۱۱۹۶۲۱۷ به شماره ملی ۰۷۱۱۱۹۷۱۲ به عنوان بازرسان اصلی و آقای منصور عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۱۱۹۷۱۲ به عنوان بازرسان علی‌البدل
ب- خانم زهرا عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۰۳۳۸۸۸۴
ب- خانم زهرا اسلمی و آقای منصور عسکری‌پور به شماره ملی ۰۷۱۰۳۳۶۵۲۱ به عنوان بازرسان علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
د- در نامه متبیه به استناد ۹۷/۱۲/۲۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۴۹۶۵۸۵)

تغییرات شرکت شهد حلال کریمان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۹۱۰ و شناسه ملی ۰۵۳۲۹۶۶۸/۱۴۰۵ به استناد صورت‌جلسه هیئت‌مدیره مورخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۸/ منضم به نامه شماره ۱۷۴۶/۰۲/۹۸/ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان سیرجان آقای حسین عسکری‌پور فرزند احمد کدملی ۰۷۱۰۹۲۵۲۱۹ به سمت رییس هیئت‌مدیره آقای احسان عسکری‌پور فرزند حسین کد ملی ۰۷۱۱۱۹۶۴۴۱ به سمت نایب‌رییس هیئت‌مدیره آقای محسن عسکری‌پور فرزند حسین کد ملی ۰۷۱۱۸۷۱۵۴۶ به سمت منشی هیئت‌مدیره آقای محسن عسکری‌پور فرزند حسین کد ملی ۰۷۱۱۸۷۱۵۴۶ به سمت مدیرعامل ب- کلیه قراردادها، اوراق مالی و اسناد تعهدآور بانکی و غیره (اعم از بررات، چک، و سایر اوراق بهادار تعاونی پس از تصویب هیئت‌مدیره با امضای ثابت آقای محسن عسکری‌پور مدیرعامل تعاونی و به انضمام امضای آقای حسین عسکری‌پور (رییس هیئت‌مدیره) همراه با مهر تعاونی اعتبار دارد و کلیه مدارک عادی، مکاتبات با امضای مدیرعامل یا رییس هیئت‌مدیره و مهر تعاونی قابل قبول و معتبر است.
اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سیرجان (۴۹۶۵۸۱)

حرارتی و رطوبتی و موتی- سیستم‌های تصفیه و تپویه هوا- ساخت و تولید تجهیزات ابزار دقیق و نصب آن‌ها- میزری انرژری ساختمانی و صنعتی طراحی و اجرای ساختمان‌های هوشمند- خرید و فروش لوازم تخریر- صادرات و واردات لوازم خانگی- خرید و فروش انواع لوازم موتی و تصویری، صادرات و واردات لوازم موتی و تصویری.
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، بلوار سیدجمال، بلوار سردار جنگل، خیابان (پارک)، پلاک ۵۵، طبقه اول کدپستی ۷۸۱۵۷۳۷۹۶۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای رامین ستوده‌نیاکرانی به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳/ دارنده ۹۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای کاطم ستوده‌نیاکرانی به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳/ دارنده ۳۷۰۰۸۰۴۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه اعضا هیئت‌مدیره آقای رامین ستوده‌نیاکرانی به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رییس هیئت‌مدیره به مدت نامحدود آقای کاطم ستوده‌نیاکرانی به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ و به سمت نایب رییس هیئت‌مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها و عقوداسلامی و نامه‌های اداری و اوراق عادی با امضای منفرد آقای رامین ستود نیاکرانی فرزند کزادک به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار پاسارگاد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۴۹۶۱۰۷)

حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین ولی‌کوهانی بانکی شماره ۳۴۹۴/۳ مورخین کلیه نامه‌های نزد بانک صادرات شعبه مهیا شهر به کد ۳۴۹۴ پرداخت گردیده است.
اعضا هیئت‌مدیره آقای محمدامین اسفندیارزاد به سمت ملی ۰۷۱۰۳۰۶۱۸۹/ به سمت نایب‌رییس هیئت‌مدیره به مدت ۳ سال خانم فاطمه اسفندیارزاد به شماره ملی ۰۷۱۰۱۷۱۲۰۶ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و آقای علی بیگلری به شماره ملی ۰۷۱۰۹۴۷۰۴۶ و به سمت عضو هیئت‌مدیره به مدت ۳ سال

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها عقود اسنایی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علی سلطانی جان‌قلی‌اشاغی به شماره ملی ۰۷۱۰۷۱۲۶۵۷۷/ به سمت بازرسان اصلی به مدت یک سال مالی آقای رضا بیگلری به شماره ملی ۰۷۱۰۹۵۷۱۵۷/ به سمت بازرسان علی‌البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار پاسارگاد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سیرجان (۴۹۶۵۸۴)

سیستم‌های رایانه و پیاده‌سازی شبکه‌های نوین رایانه‌ای و تجهیزات جانبی رایانه‌ای- طراحی و تولید و اجرای سیستم‌های امنیت شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه‌ها- آمینت بر قبیر نوری و شبکه‌های بی‌سیم و راه‌حل‌های ارتباط با اینترنت جهت سازمان‌ها- مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی تولیدکننده نرم‌افزار و سخت‌افزار- خرید و فروش کالاهای مجاز کامپیوتری و فناوری اطلاعات و ارتباطات- کلیه فروش و صادرات و واردات ماشین‌های اداری رایانه‌ای و تجهیزات فنی سیستم‌های کامپیوتری- ایجاد و احداث کارخانه برای تولید کامپیوتر- نصب و راه‌اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی و سوچیپنگ و آنتن‌ها و کابل‌های ارتباطی مربوطه- دوربین‌های مداربسته و سیستم‌های رایانه‌ای- طراحی سیستم‌های مختلف رایانه‌ای- برنامه‌نویسی- طراحی صفحات اینترنتی- شرکت در نمایشگاه‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی- شرکت در مناقصات و مزایده‌ات داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- تهیه و تامین تجهیزات و قطعات بدکی رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی- اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی قطعات- ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور- انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای- صادرات خدمات فنی و مهندسی در زمینه رایانه- تولید نرم‌افزار- تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه- تحلیل و طراحی و تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای جامع کاربردی و انجام خدمات مشاوره در زمینه‌های فناوری اطلاعات- استراتژی و معاری سازمانی و مشاوره‌های اجرایی و نظارت بر پروژه‌های فناوری اطلاعات و مهندسی مجدد و بهبود فرآیند و ارائه خدمات مدیریتتی و مشاوره و طراحی نظام‌های مدیریتتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت جهت تسهیل و افزایش کارایی سازمان‌ها- مشاوره و طراحی و اجرای

تاسیس شرکت سهامی خاص عدد ارقام فر اگیرس پیشرو در تاریخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۸، به شماره ثبت ۴۶۳۳۸ به شناسه ملی ۰۵۳۲۹۶۸۱۴۰/ ثبت و امضا ذیل دفاتر ثبت‌کمیل گردیده‌که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

موضوع فعالیت: انجام امور حسابداری، وصول مطالبات مالیاتی، مالی، بانکی، مشاوره حسابداری- انجام کلیه امور بیمه‌کاری عمرانی و انبیه- ساختمان‌سازی، شهرک‌سازی، جلدسازی راه‌سازی، جدول‌کشی، پل‌سازی، پیمانده‌سازی، فضاسبز، نقشه‌کشی، نقشه‌برداری- ساخت، اجرا و نظارت واحدهای مسکونی، اداری و تجاری- انجام کلیه امور خدمات عمومی، نظیف واحدهای اداری، مسکونی، تجاری- تامین نیروی انسانی شرکت- خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات- شرکت در مناقصات و مزایده‌ات دولتی و خصوصی، حمل و نقل سواد معدنی در محدوده معدن کامبرداری، گودبرداری، پلایم‌برداری، اکتشاف، استخراج، اکتشاف، بهره‌برداری از معدان روبه‌زا و زیرزمینی- تامین تعمیر و نگهداری ماشین‌آلات صنعتی، معدنی، اداری در صورت لزوم، پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریط.

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، دهخدا شمالی، خیابان رشاد، خیابان علوه جلعسی، پلاک ۱۱، مجتمع پدح، طبقه همفک کدپستی ۷۸۱۵۸۵۹۱۵۹/ سرمایه شخصیت

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گسترش ارتباطات پرگاس پردازش کارامییا در تاریخ ۰۵/۰۳/۱۳۹۸/ به شماره ثبت ۴۶۳۳۳ به شناسه ملی ۰۵۳۲۹۶۸۹۴۸/ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده‌که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع فعالیت: خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم‌های رایانه‌ای و الکترونیکی تهیه مشخصات فنی سیستم‌های کامپیوتری- ایجاد و احداث کارخانه برای تولید کامپیوتر- نصب و راه‌اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سوچیپنگ و آنتن‌ها و کابل‌های ارتباطی مربوطه- دوربین‌های مداربسته و سیستم‌های رایانه‌ای- طراحی سیستم‌های مختلف رایانه‌ای- برنامه‌نویسی- طراحی صفحات اینترنتی- شرکت در نمایشگاه‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی- شرکت در مناقصات و مزایده‌ات داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- تهیه و تامین تجهیزات و قطعات بدکی رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی- اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی قطعات- ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور- انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت- فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای- صادرات خدمات فنی و مهندسی در زمینه رایانه- تولید نرم‌افزار- تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه- تحلیل و طراحی و تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای جامع کاربردی و انجام خدمات مشاوره در زمینه‌های فناوری اطلاعات- استراتژی و معاری سازمانی و مشاوره‌های اجرایی و نظارت بر پروژه‌های فناوری اطلاعات و مهندسی مجدد و بهبود فرآیند و ارائه خدمات مدیریتتی و مشاوره و طراحی نظام‌های مدیریتتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت جهت تسهیل و افزایش کارایی سازمان‌ها- مشاوره و طراحی و اجرای

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود کارن ماشین پارس در تاریخ ۱۲/۰۳/۱۳۹۷/ به شماره ثبت ۴۵۹۸ به شناسه ملی ۰۵۳۲۹۶۵۴۰/ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده‌که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

موضوع فعالیت: انجام کلیه امور خدمات فنی شامل طراحی، مهندسی، خرید و اجرا پروژه‌های صنعتی، شهری، روستایی و... در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، شهرک صنعت، بلوار هجرت، کوچه هجرت ۲۷، پلاک ۰، مجتمع پاسارگاد، بلوک A واحدA۳، طبقه دوم کدپستی ۷۸۱۶۸۴۳۹۹۴/ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ آقای عماد کاطمی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه آقای عماد کاطمی ۲۲۴۹۱۷۴۶۹۵ به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳/ دارنده ۹۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه اعضا هیئت‌مدیره آقای عماد کاطمی ۲۲۴۹۱۷۴۶۹۵ به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رییس هیئت‌مدیره به مدت نامحدود آقای یاسین آل خورشید به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ و به سمت نایب رییس هیئت‌مدیره به مدت نامحدود

عضو هیئت‌مدیره به مدت نامحدود

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها، عقود اسلامی و نامه‌های عادی، و اوراق عادی با امضای منفرد آقای رامین ستود نیاکرانی فرزند کزادک به شماره ملی ۰۷۸۹۸۱۸۸۳ (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار پاسارگاد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۴۹۶۵۴۹)